ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Дата проведения: 19.04. 2018г.

Место проведения: зал заседаний администрации городского округа город  Шахунья
Время проведения:  10.00

Присутствовали: жители городского округа город Шахунья, и.о. главы местного самоуправления  городского округа город Шахунья, депутаты Совета депутатов  городского округа , руководители структурных подразделений администрации городского округа город Шахунья, представители СМИ ( 32 человека).
	Председательствующий
	А. Д. Серов – И.о. главы местного самоуправления  городского округа  город Шахунья Нижегородской области
М. Е. Зубарева –  председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управление муниципальной собственности  городского округа город Шахунья

	Секретарь

	Т. В. Смирнова –  начальник отдела планирования бюджета финансового управления администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта решения Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области  «Об исполнении бюджета городского округа город Шахунья за 2017 год»

   С.В. Смирнова – начальник финансового управления администрации городского
округа город Шахунья  доложила  об основных параметрах  исполнения бюджета городского
округа за 2017 год.
При обсуждении проекта  исполнения бюджета  городского округа город Шахунья  за 2017 год   вопросов не поступало.

В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов городского округа город Шахунья «Об исполнении бюджете городского округа город Шахунья за 2017 год» было  принято решение:

1. Вынести проект решения «Об исполнении бюджета городского округа город Шахунья за 2017 год» на утверждение Советом депутатов городского округа г. Шахунья Нижегородской области .

Голосовали:

За – 32                     Против - Нет                          Воздержались –0
Замечаний по ведению публичных слушаний не поступало.
Председательствующий                                                                                          А.Д. Серов
Секретарь                                                                                                         Т.В.Смирнова